МБДОУ «Колобок»  с. Путятино

Приказ

От 09.02.2022 г.

№ 1

 О выбытии воспитанника.

    На основании личного заявления родителей ребенка

приказываю:

отчислить  Ланину Лилию Алексеевну с 09.02.2022 года.

Основание: заявление родителей

Заведующий                                          Терешина Л.И.

		2022-02-11T09:33:08+0300
	АП МБДОУ «Колобок» с.Путятино
	Я являюсь автором этого документа